
 

Liceo Scientifico L.Siciliani 4^ PROROGA Avviso reclutamento alunni POC Sicilianiinsieme 
         1 
 

 
 

 
Prot VEDI SEGNATURA        
 
 

Agli Alunni delle classi I-II - III- IV   del Liceo 
Ai genitori degli alunni delle classi I-II - III- IV   del Liceo 

 
Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  
                                                                                      Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: PROROGA TERMINI ISCRIZIONI Avviso interno per la selezione di corsisti alunni e genitori 

degli alunni  per la partecipazione al progetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Programma Operativo Complementare 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione - Fondo di 

Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 Avviso pubblico 26502 del 06-08-2019 per la 

realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà 

educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 

criminalità- Codice 10.2.2A-FDRPOC-CL-2020-75 Siciliani Insieme  
CUP: B67C19000820006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/ Avviso pubblico 26502 del 06-08-2019 per la 

realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà 

educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 

criminalità.  
VISTO l’avviso per il  reclutamento alunni  e genitori prot. n. 2490 del 22/02/2021 

TENUTO CONTO che Termine di presentazione della domanda era fissato per le   ore 11 .00 del 
4/03/2021 
VISTE le proroghe  prot. 3153 del 05/03/2021  prot. n. 3896 del 17/03/2021 e 5679 del 22/04/21; 
CONSIDERATO che per i moduli Cifre e lettere- Giokiamo con geometriko-Educazione civica digitale- 

Calabria terra da conoscere difendere e valorizzare risultano ancora posti disponibili 
 
 

DISPONE  
 

UN ULTERIORE PROROGA DEL TERMINE DI SCADENZA DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA ALLE ORE 10:00 DEL 28/10/2021 

per i moduli: Cifre e lettere- Giokiamo con geometriko-Educazione civica digitale. 

 
 

                                                                  IL Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Filomena Rita Folino 
      Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti ex art. 3,  c. 2 D.L.vo  n. 39/93 

         





 

Liceo Scientifico L.Siciliani 4^ PROROGA Avviso reclutamento alunni POC Sicilianiinsieme 
         2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
   
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
  


